2022 年 12 月 7 日

MCoM 会員各位

ホンダモビリティランド株式会社
モビリティリゾートもてぎ

MCoM 事務局

スポーツ走行時のリアルタイムタイミングモニターシステム
「RACE NOW」運用について

平素は、モビリティリゾートもてぎをご愛顧いただき誠にありがとうございます。
2022 年 12 月 15 日より、マイポンダー(トランスポンダー)を所持いただいております会員様を対象に、
ロードコース(フルコースのみ)のスポーツ走行時に「リアルタイムタイミングモニターシステム RACE NOW」にて、
計測タイムを表示するサービスを導入させていただきます。詳細は以下ご確認ください。

●RACE NOW 表示条件
 ・走行日前日までに、以下を完了していること。

① スポーツ走行の申込・決済
② 走行申込時に指定入力箇所に「スポーツ走行時表示名」とマイポンダーの「トランスポンダーID」の入力。

※トランスポンダーID とは、マイポンダー(トランスポンダー)本体に記載がされている
7 桁または 8 桁の数字となります。

●「RACE NOW」 について

以下 URL または QR コードよりご確認ください。
URL:https://www.honda-ml.co.jp/racenow/

●ご注意
 ※RACE NOW は、リアルタイムでの表示のみとなります。(計測タイムの保存機能はございません)
 ※ピットモニターへの表示はございません。

以上

走行申込時

こちらにスポーツ走行表示名

トランスポンダーID を入力ください。